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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

 

DATAT E PROVIMEVE TË SEMESTRIT TË PARË  

TË PROGRAMEVE TË STUDIMIT TË CIKLIT TË PARË 

VITI AKADEMIK 2018-2019 

5 Mars  —  24 Mars 2019 

 

 

 

Departamenti i Matematikës, Informatikës dhe Fizikës 

●  Matematikë – Informatikë 

●  Matematikë – Fizikë 

●  Teknologji Informacioni 

 

 

 

Departamenti i Shkencave Sociale 

 ●  Filozofi − Sociologji 

 ●  Administrim dhe Politika Sociale 

●  Sherbim Social (profesionale) 

 

 

 

Departamenti i Biologji Kimisë 

 ●  Biologji – Kimi 
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Viti I   Matematikë − Informatikë 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Anglishte e Përgjithshme 04. 03. 2019 11:30 219 E. Çuka,  B. Stavre 

Analiza 1 06. 03. 2019 9:00 116 L. Ekonomi,  D. Braho 

Algjebra 1 10. 03. 2019 9:00 221 E. Milo,  D. Xhuti 

Gjeometria Analitike 1 13. 03. 2019 9:00 220 A. Adili, L. Margo 

Fizikë 1 17. 03. 2019 11:30 221 L. Kelo, S. Marko 

Informatikë 1 21. 03. 2019 11:30 220 L. Sula, M. Pano 

Matematikë Elementare 24. 03. 2019 9:00 116 S. Çobani,  A. Adili 

 

 

Viti II   Matematikë − Informatikë 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Teoria e Numrave 01. 03. 2019 9:00 219 A. Adili, L. Margo 

Logjikë Formale 05. 03. 2019 9:00 220 V. Dolani, M. Profiri 

Filozofi 05. 03. 2019 9:00 220 M. Profiri, V. Dolani 

Analiza 3 06. 03. 2019 9:00 221 D. Braho, L. Ekonomi 

Algjebra 3 11. 03. 2019 9:00 221 E. Milo, D. Xhuti 

Fizika 3 15. 03. 2019 9:00 220 S. Marko, E. Guliqani 

Sisteme Shfrytëzimi 20. 03. 2019 9:00 220 M. Pano, A. Shaholli 

Informatikë 3 24. 03. 2019 9:00 220 E. Simo, M. Pano  

 

 

Viti III   Matematikë − Informatikë 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Programim Linear 04. 03. 2019 9:00 120 E. Donefski,  E. Milo 

Ekonomia 06. 03. 2019 9:00 220 J. Koçibelli,  M. Bello 

Teoria e Grafeve 08. 03. 2019 9:00 220 E. Donefski,  E. Milo 

Probabiliteti  11. 03. 2019 9:00 220 L. Ekonomi, L. Margo 

Arkitekturë Kompjuteri 16. 03. 2019 11:30 220 E. Pema, M. Kotori 

Databazë 21. 03. 2019 9:00 220 B. Çeliku, E. Simo  

Filozofi 23. 03. 2019 9:00 220 M. Profiri,  V. Dolani 

Kriptografi 24. 03. 2019 9:00 219 B. Çeliku, E. Simo  
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Viti I   Matematikë – Fizikë 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Anglishte e Përgjithshme 04. 03. 2019 11:30 219 E. Çuka,  B. Stavre 

Analiza 1 06. 03. 2019 9:00 116 L. Ekonomi,  D. Braho 

Algjebra 1 10. 03. 2019 9:00 221 E. Milo,  D. Xhuti 

Gjeometria Analitike 1 13. 03. 2019 9:00 220 A. Adili, L. Margo 

Fizikë 1 17. 03. 2019 11:30 221 L. Kelo, S. Marko 

Informatikë 1 21. 03. 2019 11:30 220 L. Sula, M. Petre 

Matematikë Elementare 24. 03. 2019 9:00 116 S. Çobani,  A. Adili 

 

 

Viti II   Matematikë − Fizikë 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Teoria e Numrave 01. 03. 2019 9:00 219 A. Adili, L. Margo 

Logjikë Formale 05. 03. 2019 9:00 220 V. Dolani, M. Profiri 

Filozofi 05. 03. 2019 9:00 220 M. Profiri, V. Dolani 

Analiza 3 06. 03. 2019 9:00 221 D. Braho, L. Ekonomi 

Algjebra 3 11. 03. 2019 9:00 221 E. Milo, D. Xhuti 

Fizika 3 15. 03. 2019 9:00 220 S. Marko, E. Guliqani 

Mekanika Kuantike 20. 03. 2019 11:30 116 L. Kelo, E. Guliqani 

Informatikë 3 24. 03. 2019 9:00 220 E. Simo, M. Pano  

 

 

Viti III   Matematikë − Fizikë 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Programim Linear 04. 03. 2019 9:00 120 E. Donefski,  E. Milo 

Ekonomia 06. 03. 2019 9:00 220 J. Koçibelli,  M. Bello 

Teoria e Grafeve 08. 03. 2019 9:00 220 E. Donefski,  E. Milo 

Probabiliteti  11. 03. 2019 9:00 220 L. Ekonomi, L. Margo 

Teoria e Relativitetit 16. 03. 2019 9:00 219 E. Guliqani, L. Kelo 

Optika 20. 03. 2019 11:30 219 L. Kelo, R. Guliqani 

Filozofia 23. 03. 2019 9:00 220 M. Profiri, V. Dolani 

Energjia dhe Mjedisi 24. 03. 2019 11:30 117 M. Hysenlli, L. Kelo 
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Viti I   Teknologji Informacioni 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Anglishte e Përgjithshme 01. 03. 2019 9:00 117 L. Kaçani,  B. Stavre 

Analiza Matematike 1. 05. 03. 2019 11:30 116 L. Margo,  R. Guliqani 

Programim Linear 08. 03. 2019 9:00 220 E. Donefski,  A. Adili 

Matematika Diskrete 12. 03. 2019 9:00 116 S. Çobani, A. Adili  

Fizika e Përgjithshme 1. 16. 03. 2019 11:30 116 L. Kelo,  E. Guliqani 

Informatika 1. 21. 03. 2019 11:30 219 L. Sula, M. Koleci 

Algjebër-Gjeometri 24. 03. 2019 11:30 221 I. Palla,  A. Adili 

 

 

Viti II   Teknologji Informacioni 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Logjikë Formale 28. 02. 2019 12:00 220 V. Dolani,  M. Vampa 

Bazat e Elektronikës 04. 03. 2019 11:30 116 M. Kotori,  R. Prodani 

Menaxhimi i Projekteve 08. 03. 2019 9:00 116 M. Cini,  L. Gusho 

Strukturë të Dhënash 11. 03. 2019 9:00 116 E. Simo,  R. Prodani 

Telekomunikacion 15. 03. 2019 11:30 221 E. Pema, S. Dojçe 

Sisteme Shfrytëzimi 20. 03. 2019 9:00 220 M. Pano, A. Shaholli  

Informatika 3 24. 03. 2019 9:00 220 E. Simo,  M. Pano 

 

 

Viti III   Teknologji Informacioni 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Logjikë Formale 28. 02. 2019 12:00 220 V. Dolani,  M. Vampa 

Programim JAVA 05. 03. 2019 9:00 221 B. Çeliku,  E. Simo 

Fibra Optike 09. 03. 2019 11:30 221 E. Pema, M. Kotori 

Arkitekturë Kompjuteri 16. 03. 2019 11:30 220 E. Pema, M. Kotori 

Databazë 21. 03. 2019 9:00 220 B. Çeliku, E. Simo  

Web Design 24. 03. 2019 11:30 116 R. Prodani, M. Pano 
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Viti I   Filozofi − Sociologji 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Hyrje në Ekonomi 04. 03. 2019 9:00 220 J. Koçibelli,  M. Bello 

Filozofi e së drejtës 08.03.2019 9:30 113 S.Ibraimllari,E.Kalemaj 

Histori Kombëtare 10. 03. 2019 11:30 116 E. Thanas,  M. Venxha 

Hyrje në Sociologji 16. 03. 2019 9:00 116 M. Dojçe,  T. Ndini 

Anglisht 19. 03. 2019 11:30 116 E. Xhinaku, B. Stavre 

Filozofi e Përgjithshme 24. 03. 2019 9:00 221 A. Matka,  T. Ndini  

 

 

 

 

Viti II   Filozofi − Sociologji 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Sociologji Kulture 07. 03. 2019 9:00 220 M. Dojçe,  J. Tollkuçi 

Histori e Filozofisë (Mesjeta) 13. 03. 2019 9:00 221 M. Profiri,  A. Matka 

Hyrje në Psikologji 19. 03. 2019 9:00 116 A. Vila, I. Nikaj 

Informatikë 23. 03. 2019 10:00 222 M. Petre, E. Guliqani 

 

 

 

 

Viti III   Filozofi − Sociologji 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Mendim Politik Shoq. Shqiptar 07. 03. 2019 11:30 220 V. Dolani,  D. Titili 

Metodologji e Kërkimit 12. 03. 2019 9:00 220 A. Dino,  E. Kalemaj 

Sociologji Urbane 18. 03. 2019 9:00 220 A. Dino, M. Profiri 

Filozofi Arti 23. 03. 2019 11:30 220 J. Minga,  A. Matka 
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Viti I   Administrim Politika Sociale 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Politikat të Mirëqënies Sociale 27. 03. 2019 11:30 220 D. Titili, I. Zallëmi 

Hyrje në Ekonomi 04. 03. 2019 9:00 220 J. Koçibelli,  M. Bello 

Hyrje në Administrim Social 09. 03. 2019 9:00 220 I. Zallëmi,  L. Gusho 

Hyrje në Politikat Sociale 12. 03. 2019 11:30 220 D. Titili,  M. Dojçe 

Gjuhë e Huaj 16. 03. 2019 9:30 220 E. Ziu, B. Stavre 

Politika dhe Shteti 20. 03. 2019 11:30 220 S. Ibrahimllari, L. Morava 

Hyrje në Sociologji 24. 03. 2019 11:30 220 M. Dojçe,  T. Ndini  

 

 

 

Viti II   Administrim Politika Sociale 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Njohuri për të Dre. Fil. e së Dre. 04. 03. 2019 11:30 220 S. Ibrahimllari, D. Çifligu 

Planifikim Social 09. 03. 2019 11:30 220 L. Gushi, I. Zallëmi 

Biznes Social 15. 03. 2019 9:00 221 A. Dino, I. Zallëmi 

Demografi 15. 03. 2019 9:00 116 E. Braholli, M. Venxha 

Psikologji Sociale 22. 03. 2019 11:30 220 Ç. Simaku, M. Dojçe 

Informatikë 24. 03. 2019 9:00 222 M. Petre, M. Koleci 

 

 

 

Viti III   Administrim dhe Politika Sociale 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Analizë Krahasuese e Pol. Soci. 04. 03. 2019 9:00 221 J. Jorgji, M. Dojçe 

Metodologji e Kërkimit 12. 03. 2019 9:00 220 A. Dino,  E. Kalemaj 

Menaxhim i burimeve njerëzore 18. 03. 2019 11:30 220 S. Stillo,  G. Furxhi 

Politikat e Mbrojtjes Sociale 22. 03. 2019 9:00 220 E. Kodhel, E. Kalemaj 

Familja Gjinia dhe Pol. Sociale 22. 03. 2019 9:00 220 E. Kalemaj, E. Kodhel 
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Viti I   Shërbim Social 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Hyrje në Shërbim Social 06. 03. 2019 11:30 220 I. Zallëmi, J. Jorgji 

Org. dhe Adm. i Shërb. Social 11. 03. 2019 11:30 220 I. Zallëmi, J. Jorgji 

Shërb. Soc. Në Ins. e Riedukimit 16. 03. 2019 11:30 221 Dh. Theodhori, A. Irakli 

Edukim Ligjor 21. 03. 2019 11:30 221 I. Pendavinji, E. Kodhel 

Gjuhë e Huaj 24. 03. 2019 13:30 220 E. Xhinaku, B. Stavre 
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Viti I   Biologji − Kimi 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Anglisht 01. 03. 2019 9:00 221 E. Ziu, B. Stavre 

Zoologji Invertebrore 04. 03. 2019 9:00 116 Xh. Qirinxhi, R. Buzo 

Matematikë 10. 03. 2019 11:30 221 L. Margo, A. Adili 

Biologji 17. 03. 2019 9:00 221 D. Mero, R, Pengu 

Kimi 22. 03. 2019 11:30 221 S. Ajçe, Xh. Qirinxhi 

Informatikë 24. 03. 2019 13:00 222 M. Petre, L. Kelo 

 

 

 

 

Viti II   Biologji − Kimi 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Sistematika e Bimëve 08. 03. 2019 9:00 221 R. Pengu, D. Mero 

Kimi Inorganike 15. 03. 2019 11:30 116 B. Gjata, R. Buzo  

Kimi Organike 21. 03. 2019 9:00 221 P. Gjançi, T. Kamburi 

 

 

 

 

Viti III   Biologji − Kimi 

Emërtimi i modulit/lëndës Data Ora Salla Komisioni i provimit 

Fiziologji Shtazore 04. 03. 2019 11:30 221 Xh. Qirinxhi, R. Buzo 

Gjenetikë 05. 03. 2019 11:30 221 D. Mero, G. Dimço 

Fiziologji Bimore 11. 03. 2019 11:30 221 E. Belishta, B. Gjata 

Biofizikë 16. 03. 2019 9:00 221 E. Guliqani, L. Kelo 

Fiziologji Humane 20. 03. 2019 9:00 221 G. Dimço, A. Gjata 

Ekologji 24. 03. 2019 9:00 113 E. Belishta, T. Kamburi 

Teknologji Kimie 24. 03. 2019 9:00 118 T. Kamburi, E. Belishta 
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Përgjegjësi i Departamentit të Matematikës, Informatikës dhe Fizikës 

Dr. Arto Adili 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Shkencave Sociale 

Dr. Magdalini Vampa 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Biologjisë dhe Kimisë 

Dr. Arben Gjata 

 

 

 

 

 

Dekani i Fakultetit të Shkencave të Natyrës dhe Shkencave Sociale 

Prof. Dr. Gjergji Pendavinji 

 


